
Uchwała Nr IV/24/1 O 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn . zm.) art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala co następuje: 
§1 

Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Wyszczególnienie Zmiana planu wydatków na 2010 

Klasyfikacja 
budżetowa Oaółem wtvm: 

bieżące majątkowe 

Razem zmniejszenia wydatków: 2.000 2.000 

750 Administracja publiczna 2.000 2.000 

75020 Starostwa powiatowe 2.000 2.000 

• wydatki jednostek budżetowych 2.000 2.000 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacia ich statutowych zadań 2.000 2.000 

Razem zwiększenia wydatków: 2.000 2.000 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 

756 oraz wydatki związane z ich poborem 2.000 2.000 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 

75618 terytorialnego na podstawie ustaw 2.000 2.000 

• wydatki jednostek budżetowych 2.000 2.000 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacia ich statutowych zadań 2.000 2.000 

2) Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 
oraz dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych na 

2010 rok. 

3 ) Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków 
rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok- po zmianach 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały . 

4) Szczegółowy plan wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały przedstawia 

tabela nr 2 
w d k" ry1 at 1 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 2.000 2.000 

750 Administracja publiczna 2.000 

75020 Starostwa powiatowe 2.000 
4300 zakup usług pozostałych 2.000 



756 Dochody od osób prawnych, od 2.000 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 2.000 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

4590 kary i odszkodowania wypłacane na 1.500 

rzecz osób fizycznych 

4610 koszty postępowania sądowego i 500 

prokuratorskiego 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

2 



' . .' 

Lp. 

1 

I. 

li. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/24/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 grudnia 201 O roku 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok -

po zmianach 

. ' 

.. . ' ' Przychody** Wydatki .„ 

'.. ~tan..; .' ' 
.. 

'•) . ' 
' ~ śl'OdkóW* 

,.·'i:·::. '. ,->: obfofu~~h -· '. .„ . .,,. 

„ · .Wyszczególmenie na · 
„. " ; ; : ' ~ ~ 

:początek Ogółem ogółem 

„ roku 

2 3 4 8 

Gospodarstwa pomocnicze 35000 120 ooo 114 ooo 

z tego: 

1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu 35 ooo 120 ooo 114 ooo 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 91 ooo 

Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 2 701 80 200 82 901 

3 

Stan 
środicó\Y · 

obrotOwJch 
na koniec 

roku 

10 

35 ooo 

35 ooo 

w złotych 

Rozliczenia 
z budżetem 

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

11 

zysk- 6000 
wpłata do 
budżetu -
2460 

zysk - 6000 
wpłata do 
budżetu -
2460 



1 2 3 4 8 10 11 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 655 162 ooo 170 655 

Razem: 11 356 242 200 253 556 

Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 5 62 ooo 62 005 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 14 ooo 14 ooo 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 3 154 33 ooo 36154 

Zespół Szkół w Iwoniczu 1 620 26 717 28 337 

Razem: 4779 135 717 140 496 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 15 ooo 15 ooo 

Razem: 15 ooo 15 ooo 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 7 700 68 400 76 100 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 6 851 125 ooo 131 851 

Razem: 14 551 193 400 207 951 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 44 721 196 ooo 240 721 

Zespół Szkół w Dukli 1 200 1 200 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 6 1 500 1 506 

Razem: 44727 198 700 243 427 

4 



1 2 3 4 8 10 11 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 114 1 500 1 614 

Zespół Szkół w Jedliczu 1 200 201 

Razem: 115 1 700 1 815 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 427 4 478 4 905 

Zespół Szkół w Jedliczu 7 3 ooo 3 007 

Razem: 
434 7 478 7 912 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 1 545 60 ooo 61 545 

Razem: 1 545 60 ooo 61545 

Źródło: wynajem samochodów 

Zespół Szkół Jedliczu 2 500 2 500 

Razem: 2 500 2500 

5 



Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Rodzinny Dom Dziecka w Targowiskach 1 ooo 1 ooo 
Rodzinny Dom Dziecka w Głowience 1 ooo 1 ooo 
Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 18 2 ooo 2 018 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 35 3 ooo 3 035 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 50 300 350 

Dom Dziecka w Długiem 4 835 26 352 31187 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 2 ooo 2 ooo 

Razem: 4938 35 652 40 590 

Ogółem 82445 892 347 974 792 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

* stan środków pieniężnych 

** dochody 

6 


